
【重要なお知らせ】キャンセルポリシーのご案内 
 
 
平素より、ホテルメリージュをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
気持ちよくお食事を楽しんでいただくために、ご予約のキャンセルポリシーを設けております。 
ご予約の際にご確認ください。 

  

＜コース料理の予約＞ 

●コース料理の食数確定は、実施日２日前までにご連絡ください。 

●それ以降のキャンセルにつきましては、下記の通りキャンセル料が発生する場合がございます。 

・予約日前日の場合、予約金額の５０％ 

・予約日当日の場合、予約金額の１００％ 

●天候悪化や自然災害など、やむを得ない事情によるキャンセルについては、 

 キャンセル料はいただきません。 

  

お客様のご理解とご協力を賜り、より快適な空間を提供できるよう努めてまいります。 


